
 

  
 
 
 
 
 Disposizione n. 12/2019 
 Prot. n. 339 del 14/02/2019 
 

 

 

IL PRESIDE 

 Visto lo Statuto dell’Università, pubblicato sulla G. U. del 13.8.2010, e successive modifiche ed 
integrazioni, ed in particolare l’art. 12 che disciplina l’organizzazione delle Facoltà; 

 
 Visto il Regolamento di Facoltà, approvato dal Senato Accademico e dal Consiglio di 

Amministrazione, rispettivamente nelle sedute del 21/1/2014 e del 28/1/2014, ed in particolare 
l’art. 7; 

 
 Visto il DR n. 2487/2018 del 18/10/2018 con cui è stato emanato il Regolamento per la disciplina 

del Fondo di Ateneo per la premialità, ai sensi dell’art. 9 della L30/12/2010 n. 24; 
 

 Vista la nota prot. n. 41/2018TQ del 23/11/2018, con cui il Prof. Massimo Tronci, Coordinatore 
Team Qualità di Ateneo – ha segnalato la necessità di individuare un Referente di Facoltà per la 
Rilevazione Opinioni Studenti (OPIS) che possa rappresentare l’interfaccia per tutte le attività e 
iniziative collegate, 

 

DISPONE 

la nomina della Prof.ssa Valentina Gazzaniga quale Referente della Facoltà di Farmacia e Medicina 
per la Rilevazione Opinioni Studenti (OPIS).   
 

 
 
 Il Preside  

(Prof Carlo Della Rocca) 
 

 


